
Gelezen het Directiebesluit dd 3

september 2014 over het project

Seinpaalduin

Gelet op het besluit d.d. 19 juli 1995, waarbij de gemeenteraad de bevoegdheid als bedoeld in artikel

18 van de Wegenverkeerswet 1994 tot het nemen van verkeersbesluiten, heeft gedelegeerd aan het

college van burgemeester en wethouders;

Gelet op het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 en het Besluit Administratieve Bepalingen

inzake het Wegverkeer;

Besluit:

Om op de Zwarteweg te West-Terschelling ter hoogte van de opgang van het vernieuwde pad naar het

Seinpaalduin een gehandicaptenparkeerplaats aan te wijzen, conform de bij dit besluit behorende

plattegrond. Het aanwijzen geschiedt door het plaatsen van het bord E7 van bijlage 1 van het reglement

Verkeersregels en Verkeerstekens 1994

Terschelling , 16 december 2014

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling,

Bijlage : plattegrond

Nr. 37582

STAATSCOURANT 22 december

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2014 nr. 37582 22 december 20141


